

# **KAP REKLAMEBUREAU ApS**

Fredens Torv 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/10/2018**

**Ole Fly Plejdrup  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KAP REKLAMEBUREAU ApS  
Fredens Torv 2  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 87311030  
Fax: 87311033  
CVR-nr: 26161444  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Vestjysk Bank  
Åboulevarden 67  
8000 Aarhus  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.juli 2017 - 30. juni 2018.

Aarhus, den 17/10/2018

**Direktion**

Ole Fly Plejdrup

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Ledelsen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision af selskabets årsrapporter for opfyldte.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på - kr. 48.718, som hovedsageligt skyldes resultat i tilknyttet virksomhed. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsperioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, derunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

## Selskabsskat

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, der kan henføres til årets resultat. Den udgiftsførte skat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Der aktiveres ikke skat af årets eller tidligere års underskud.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....   |      | -5.000         | -5.300         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....             |      | 26.282         | -69.259        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>21.282</b>  | <b>-74.559</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -70.000        | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-48.718</b> | <b>-74.559</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....             |      |                | -69.259        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | 0              | 307            |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-48.718</b> | <b>-74.252</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-48.718</b> | <b>-74.252</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført resultat .....   |      | -48.718        | -74.252        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-48.718</b> | <b>-74.252</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....  |          | 0              | 70.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>    |          | <b>0</b>       | <b>70.000</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 2              | 2              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>2</b>       | <b>2</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>2</b>       | <b>70.002</b>  |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 150            | 150            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>150</b>     | <b>150</b>     |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |          | <b>152</b>     | <b>70.152</b>  |



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|   | Note | 2017/18<br>kr.    | 2016/17<br>kr.    |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 2    | 125.000           | 125.000           |
| Andre reserver .....  |      | -2.651.157        | -2.602.440        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-2.526.157</b> | <b>-2.477.440</b> |
| Gæld til banker .....   |      | 1.986.601         | 1.986.601         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 493.981           | 461.963           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 45.727            | 99.028            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>2.526.309</b>  | <b>2.547.592</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>2.526.309</b>  | <b>2.547.592</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>152</b>        | <b>70.152</b>     |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 2   |
| Tilgang                             | 0   |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>2</b>  |
| <br>                                |   |
| Nettoopskrivninger primo            | -461.963  |
| Andel i årets resultat jf. note     | -32.018   |
| Udloddet udbytte                    | -0  |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>-493.981</b>   |
| <br>                                |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>-493.981</b>   |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b>                | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|--|------------------|--------------------|---------------------------|
| K/S Adelgade 73 af 3. september 2007, Skandeborg | 100%             | -493.981           | -32.018                   |

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som kommanditist for forpligtelserne i K/S Adelgade 73 af 3. september 2007.